04794-000, cujo objeto social consistirá na participação 
em outras sociedades, como sócia ou acionista; (ii) Fixar o capital social da Companhia no valor de 
R$ 1.000,00 (um mil reais), dividido em 1.000 (mil) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, 
das quais: (a) 999 (novecentas e noventa e nove) ações, totalizando R$ 999,00 (novecentos e noventa 
e nove reais), serão atribuídas à acionista Brookfield Brasil Ltda.; e (b) 1 (uma) ação, totalizando R$ 1,00 
(um real) será atribuída à acionista Brookfield Participações Ltda. As ações foram totalmente subscri-
tas nesta data e integralizadas em conformidade com os Boletins de Subscrição anexos à presente ata